

Du mar. 30/12 au lun. 05/01



16 CAPSULES DOLCE GUSTO® LUNGO
Le produit de 89 g.
Ref. 5018950

-50% SUR LE 2ÈME
4.53
6.79 9.06
Les 2 produits (38.21 € le kg)

NOS ARRIVAGES À PRIX DISCOUNT



CAFÉ ROYAL®
100 CAPSULES DE CAFÉ ALUMINIUM ★
Au choix : espresso ou espresso forte.
Ref. 5004726 / Ref. 5002915

PRIX DISCOUNT
18.99
520 g (36.52 € le kg)
AU CHOIX



BJORG®
MUESLI AUX FRUITS SECs ★
Raisin, figue, abricot.
Ref. 5001848

PRIX DISCOUNT
3.69
750 g (4.92 € le kg)



MELANIA®
MIEL DE FLEURS ★
Ref. 5005145

PRIX DISCOUNT
4.99
1 kg



MILSANI®
LAIT SAVEUR FRAISE
En briques. 6 x 200 mL.
Ref. 5005656

PRIX DISCOUNT
1.99
1.2 L (1.66 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR